
 

    

Referat og protokoll fra styremøte 8-2022 i  

Forskerforbundets (FF) lokallag ved Universitetet i Sørøst-Norge (avd. 690) 

Tid: 12. september 2022, kl. 9-12  

Tilstede: Berit Bratholm, Tony Burner, Vidar Top, Eva Merete Bjerkholt, Solfrid Bratland-Sanda, 

Arnulf Myklebust, Vivienne Welsby og Ansgar Ødegård   

Forfall: Pia Gulbrandsøy, Tor Erik Jensen, Sigurd Kraft Gulbrandsen 

Sted: Zoom 

Referent: Arnulf Myklebust, 12.9 

 

Ødegård ønsket velkommen. 

 

Sak 80/22: Godkjenning av referat fra forrige styremøte     
Kommentar: Sak 76/22 om uheldige virkning av OU-prosessen for administrativt ansatte følges opp videre 
av Guldbrandsen og Ødegård for å kunne presenteres som sak for IDF-møte.  
Vedtak: 
Referatet godkjent 
 
Sak 81/22: Info om IDF-møte 12/9 kl. 12          
Styremedlemmene har mottatt oversikt over sakene (> 300 sider), og en er nødt til å prioritere et utvalg. 
USN har nå en offentlig tilgjengelig lønnsstatistikk som kan være nyttig å vurdere ved lønnsforhandlingene. 
Sentrale tillitsverv skal belønnes. USN-Styret bevilger ikke å ekstra midler til forhandlingsrammen for 2022.   
Bratholm orienterte videre fra dialogmøter med rektor. 
Vedtak: 
Tatt til orientering 
   
Sak 74/22: Intervjuer – oppfølging fra styremøtet 2. juni og 10. aug.    
Bratholm har henvendt seg til personaldirektøren og avventer et estimat på hvor mange 
ansettelsesintervjuer som foregår ved USN. Hun purrer på dette og tar det opp på dagens IDF-møte. 
Vedtak: 
Tatt til orientering 
 
Sak 82/22: Medlemsmøte, Grand Hotel Kongsberg 10. november 

 10-18 + middag og ev. overnatting. Felles reise fra campus? 
Tema: Forskerforbundets rolle i utviklingen av USN, ytrings- 
frihet, erfaringer lønnsforhandlinger, annet?    

Ødegård har sendt inn OU-søknad og håper at vi kan passere 100 deltakere. Han redegjorde videre for den 
pågående planleggingsprosessen. Viktig at vi klarer å motivere medlemmene, primært med interne krefter. 
Burner kommenterte at temaene langt på vei sammenfaller med temaer for hovedstyret i 
Forskerforbundet. Bratholm stiller seg til disposisjon, men er også opptatt av at det settes av tid til mingling 
på dette møtet. Se for øvrig sak 86/22 under. 
Vedtak: 
Ødegård leder arbeidet videre i AU. 
 
Sak 83/22: Behov for kopper og/eller annet profileringsmateriell?  
Har Kammen i Porsgrunn Roll-up som Bratland-Sanda kan overta?  
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Alle i styret bør ha kopper til nye medlemmer.  
Vedtak: 
AU-vurderer andre effekter, særlig til deltakere på møtet på Kongsberg. Styremedlemmer som trenger 
kopper eller info-materiell kan sende en melding til  Arnulf.myklebust@usn.no 
 
Sak 84/22: Kampanje, stipendiatmedlemskap     
FF har gratis stipendiatmedlemsskap ut året til nye medlemmer. Alle bør ta med seg dette i rekruttering av 
nye medlemmer.  
Vedtak: 
Tatt til orientering 
 
Sak 85/22: Lønn 2022        
Bratholm viste til tidligere gitt informasjon. Det har i dag vært møte mellom forhandlingsdelegasjonen og 
fakultetstillitsvalgte. Skjema med vedlegg har blitt returnert til søkere med oppfordring til å fatte seg i 
korthet.  
Fra fremdriftsplan: 19/9: Kravfrist til fakultetstillitsvalgte, 26-28/9: Krav behandles i Sandefjord. 6/10: Krav 
utveksles med ledelsen. 
Vedtak: 
Tatt til orientering 
 
Sak 86/22: Forberedelser, ny rektor ved USN     
Ødegård redegjorde for fremtidige endringer i ledelsen. FF kan være med å legge opp rutiner for prosessen 
framfor å bli innkalt til møter som stilltiende aksepterende. Bratholm har erfaring fra tidligere prosesser og 
ga uttrykk for at vi ikke har så mye tid på oss for å sette i gang med dette arbeidet. Aktuelt tema på møtet 
den 10/11 er bærekraftig organisering og tillitsbasert ledelse.  
Vedtak: 
Det settes ned en gruppe som følger opp dette; Bratholm og Ødegård. Andre medlemmer kalles inn ved 
behov.  
 
Sak 87/22: Høring, ny UH-lov       
Frist til USN 23/9, og vi ønsker å gi innspill. Burner orienterte om skrivet som er sendt fra FF sentralt til 
lokallagene og sendt ut til styremedlemmene ved vårt lokallagsstyre med innkallingen til møtet i dag. 
Burner mente at vi bør gi innspill om 2-sensorordingern, selv om denne er utsatt.  
Vedtak: 
Ødegård holder i dette og tar en nærmere diskusjon med de som har meldt ønsker om innspill; Bjerkholt, 
Burner og Jensen.   
 
Sak 88/22: Innmeldte saker fra fakultetstillitsvalgte, tillitsvalgt  

for administrativt ansatte og campustillitsvalgte     
HS: Usikkerhet rundt promotering for vervet som deltaker i fakultetsstyret og spørsmål om hvem som sitter 
i valgstyret; Bratholm undersøker sistnevnte.  
 
Kongsberg: Et par nye medlemmer. Mange henvendelser om lønnsoppgjør; noen besvarte andre 
videresendt til fakultetstillitsvalgte. 
 
Rauland/Notodden: Behov for ivaretakelse av seniorpolitikk. 
 
Bø: En del henvendelser om lønnsforhandlinger. Ønske om felles refleksjon etter avsluttede forhandlinger. 
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HIU/Campus Drammen: Også en god del henvendelser om lønnsforhandlinger. ID-møte: Innspill om 
kulturbygging – ledelsen er i tenkeboksen, arealutvikling fremdeles aktuell sak.. Positive studiestedmøter.  
 
Vedtak: 
Tatt til orientering 
 
Sak 89/22: Eventuelt 
Ingen saker 
 
 
Ødegård takket for konstruktivt møte. 


